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Raporti për shfrytëzimin, dhënien me qira të pronave të paluajtshme të MBPZHR- APK nga data 05-01/20201 deri më 08/01/2021
                                                                                                                                                                                            
	Nr. rend.
	Qiradhënësi
(MBPZhR/APK)
	Qiramarrësi
(Person fizik apo juridik)
	Kontrata data e fiilimit dhe skadimit
Aktiviteti
	Sipërfaqja
	Çmimi
Për muaj/vit

	1.
	APK
	Kushtrim Hasani 
	06.01.2021-06.01.2026
ngritjen e objektit të përkohshëm- shtëpizave akomoduese
5 Vite
	3.0 ha
respektivisht 30,000 m2
	0.20 € / m2 /viti
30,000 m2   =6,000.00€/1  vit x 5 vite =30,000.00 €.


	2.
	APK
	Lulzim Kabashi 
	06.01.2021-06.01.2026
ngritjen e objekteve  të përkohshme -objekte montazhë
5 Vite 
	 0.2850 ha
respektivisht 2,850 m2
	0.20 € / m2 /viti
2,850 m2   =570.00€/1  vit x 5 vite =2,850.00 €.
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